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76 VUELTA CICLISTA AL URUGUAY
Organiza.: Fed. Uruguaya Ciclismo
-RESUMEN CLASIFICACIONES 10ª-Etapa Fecha..: 21/04/19
TRINIDAD - MONTEVIDEO  183.8-Kms    Media..: 39,301-K/h

CLASIFICACION

1º 31 NARANJO, Nicolás AVF 4:40:36 |
2º 32 TIVANI, Germán AVF a 0 |
3º 23 LUCERO, Héctor EMP a 0 |
4º 151 ANCHIERI, Pablo CML a 0 |
5º 14 ANDRIATO, Rafael SFS a 0 |
6º 61 QUEVEDO, Xavier VEN a 0 |
7º 73 KOOP, Jos GLO a 0 |
8º 301 AGUILAR, Héctor TAC a 0 |
9º 191 MALDONADO, Anderson TRE a 0 |

10º 202 MÉNDEZ, Santiago FEN a 0 |
11º 175 SANTA CRUZ, Bruno PLA a 0 |
12º 236 SANTANA, Kian MAR a 0 |
13º 72 BREEWEL, Jeroen GLO a 0 |
14º 53 QUISPE, Alain PER a 0 |
15º 81 MOREIRA, Agustín CER a 0 |

GENERAL INDIVIDUAL

1º 43 VARGAS, Walter MED 37:39:14|
2º 12 DA ROSA, Cristian SFS a 01:09|
3º 32 TIVANI, Germán AVF a 01:33|
4º 31 NARANJO, Nicolás AVF a 01:47|
5º 5 GOHR, Andre FUN a 02:01|
6º 41 OYOLA, Robigzon MED a 02:06|
7º 81 MOREIRA, Agustín CER a 02:08|
8º 201 TRONCOSO, Pablo FEN a 02:15|
9º 281 MASCARAÑAS, Richard SAF a 02:26|

10º 44 MONTOYA, Cristhian MED a 02:54|
11º 191 MALDONADO, Anderson TRE a 03:13|
12º 25 MOYANO, Enzo EMP a 03:38|
13º 173 MÉNDEZ, Robert PLA a 03:41|
14º 301 AGUILAR, Héctor TAC a 04:18|
15º 282 CABRERA, Carlos SAF a 04:46|

EQUIPOS DE LA ETAPA

1º VIRGEN DE FÁTIMA AVF 14:01:48 |
2º GLOBAL CYCLING TEAM GLO a 0 |
3º SAO FRANCISCO SAÚDE SFS a 0 |
4º C.C.TACUAREMBÓ TAC a 0 |
5º C.C. CERRO LARGO CER a 0 |

GENERAL EQUIPOS

1º TEAM MEDELLIN MED 113:01:39
2º VIRGEN DE FÁTIMA AVF a 06:34
3º SAN ANTONIO DE FLORIDA SAF a 07:12
4º C.C. CERRO LARGO CER a 08:15
5º SAO FRANCISCO SAÚDE SFS a 15:38

GENERAL REGULARIDAD

1º 31 NARANJO, Nicolás AVF 109-Ptos. |
2º 32 TIVANI, Germán AVF 95-Ptos. |
3º 302 ASCONEGUY, Roderick TAC 46-Ptos. |
4º 301 AGUILAR, Héctor TAC 44-Ptos. |
5º 151 ANCHIERI, Pablo CML 42-Ptos. |

GENERAL SPRINTER

1º 73 KOOP, Jos GLO 17-Ptos.
2º 172 MÉNDEZ, Fernando PLA 15-Ptos.
3º 64 BRICEÑO, Fernando VEN 10-Ptos.
4º 302 ASCONEGUY, Roderick TAC 8-Ptos.
5º 66 GALVIZ, Carlos VEN 7-Ptos.

GENERAL SUB 23

1º 164 SILVERA, Hernán ROJ 37:53:44 |
2º 45 TEJADA, Harol MED a 06:07 |
3º 315 FAGUNDEZ, Eric CUV a 06:43 |
4º 2 RABELO, Euller FUN a 07:55 |
5º 221 HERNÁNDEZ, Nahuel MAL a 16:37 |

GENERAL URUGUAYOS

1º 81 MOREIRA, Agustín CER 37:41:22
2º 201 TRONCOSO, Pablo FEN a 07
3º 281 MASCARAÑAS, Richard SAF a 18
4º 191 MALDONADO, Anderson TRE a 01:05
5º 173 MÉNDEZ, Robert PLA a 01:33
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1º 31 ARG NARANJO, Nicolás ELI VIRGEN DE FÁTIMA 04:40:36  10 ''
2º 32 ARG TIVANI, Germán ELI VIRGEN DE FÁTIMA 0  6 ''
3º 23 ARG LUCERO, Héctor ELI MUNICIPALIDAD DE POCITO 0  4 ''

u 4º 151 URU ANCHIERI, Pablo ELI C.C.CARMELO 0
5º 14 BRA ANDRIATO, Rafael ELI SAO FRANCISCO SAÚDE 0
6º 61 VEN QUEVEDO, Xavier ELI SEL. VENEZUELA- BANDES 0
7º 73 NED KOOP, Jos ELI GLOBAL CYCLING TEAM 0

u 8º 301 URU AGUILAR, Héctor ELI C.C.TACUAREMBÓ 0
u 9º 191 URU MALDONADO, Anderson ELI SELEC. FED. DE T. Y TRES 0
u 10º 202 URU MÉNDEZ, Santiago ELI C.C. FÉNIX 0
u 11º 175 URU SANTA CRUZ, Bruno S23 C.C. CIUDAD DEL PLATA 0
u 12º 236 URU SANTANA, Kian ELI C.C.MAROÑAS 0

13º 72 NED BREEWEL, Jeroen ELI GLOBAL CYCLING TEAM 0
14º 53 PER QUISPE, Alain ELI SELECCIÓN DE PERÚ 0

u 15º 81 URU MOREIRA, Agustín ELI C.C. CERRO LARGO 0
u 16º 313 URU FLEITAS, Facundo ELI CENTRO URU. VERGARA 0
u 17º 211 URU RODRÍGUEZ, Jorge ELI JUVENTUD DE LAS PIEDRAS 0
u 18º 85 URU FERNÁNDEZ, Geovane ELI C.C. CERRO LARGO 0

19º 5 BRA GOHR, Andre ELI FUNVIC-PINDAMONHANGABA 0
20º 56 PER RUIZ, Hugo ELI SELECCIÓN DE PERÚ 0
21º 41 COL OYOLA, Robigzon ELI TEAM MEDELLIN 0
22º 12 BRA DA ROSA, Cristian ELI SAO FRANCISCO SAÚDE 0

u 23º 235 URU BENTANCOURT, Diego ELI C.C.MAROÑAS 0
24º 65 VEN MONSALVE, Ralph ELI SEL. VENEZUELA- BANDES 0

u 25º 201 URU TRONCOSO, Pablo ELI C.C. FÉNIX 0
26º 33 ARG RICHEZE, Adrián ELI VIRGEN DE FÁTIMA 0

u 27º 273 URU VIERA, Daniel ELI SALTO NUEVO 0
28º 11 BRA FERREIRA, Alessandro ELI SAO FRANCISCO SAÚDE 0

u 29º 303 URU MIRAGLIA, José ELI C.C.TACUAREMBÓ 0
u 30º 145 URU SIZURQUI, Giordano ELI C.C. CARDONA WANDERERS 0

31º 71 NED KNOL, Martíjn ELI GLOBAL CYCLING TEAM 0
u 32º 243 URU HORNOS, Jonathan ELI PEÑAROL DE COLONIA 0
u 33º 133 URU YANES, Emanuel ELI BOCA DE CUFRÉ 0
u 34º 306 URU MOREIRA, Rodrigo S23 C.C.TACUAREMBÓ 0

35º 2 BRA RABELO, Euller S23 FUNVIC-PINDAMONHANGABA 0
36º 25 ARG MOYANO, Enzo ELI MUNICIPALIDAD DE POCITO 0

u 37º 283 URU RARÍZ, Nicolás ELI SAN ANTONIO DE FLORIDA 0
u 38º 244 URU DAVERI, Richard ELI PEÑAROL DE COLONIA 0
u 39º 111 URU HIRIART, Joaquín ELI C.C. AUDAX 0
u 40º 115 URU COSTA, Fabricio ELI C.C. AUDAX 0
u 41º 305 URU DUARTE, Gregory ELI C.C.TACUAREMBÓ 0

42º 82 ARG GIACINTI, Jorge ELI C.C. CERRO LARGO 0
43º 34 ARG RICHEZE, Mauro Abel ELI VIRGEN DE FÁTIMA 0

u 44º 281 URU MASCARAÑAS, Richard ELI SAN ANTONIO DE FLORIDA 0
u 45º 224 URU HIERRO, Maximiliano S23 C.C. MALDONADO 0

46º 45 COL TEJADA, Harol S23 TEAM MEDELLIN 0
47º 143 ARG LONARDI, Pablo ELI C.C. CARDONA WANDERERS 0
48º 43 COL VARGAS, Walter ELI TEAM MEDELLIN 0
49º 52 PER NAVARRO, Royner ELI SELECCIÓN DE PERÚ 0

u 50º 154 URU MAIDANA, Leonardo ELI C.C.CARMELO 0
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u 51º 241 URU TUYA, Lucas ELI PEÑAROL DE COLONIA 0
52º 64 VEN BRICEÑO, Fernando ELI SEL. VENEZUELA- BANDES 0

u 53º 242 URU FRANCO, Cristian ELI PEÑAROL DE COLONIA 0
r 54º 194 URU GODOY, Matías ELI SELEC. FED. DE T. Y TRES 0
u 55º 173 URU MÉNDEZ, Robert ELI C.C. CIUDAD DEL PLATA 0

56º 44 COL MONTOYA, Cristhian ELI TEAM MEDELLIN 0
u 57º 104 URU FEDULLO, Freddy ELI ARTIGAS S. RAMÓN 0
u 58º 222 URU SILVERA, Nicolás S23 C.C. MALDONADO 0
u 59º 172 URU MÉNDEZ, Fernando ELI C.C. CIUDAD DEL PLATA 0
u 60º 135 URU CALO, Santiago S23 BOCA DE CUFRÉ 0
u 61º 192 URU CEDRÉZ, Victor ELI SELEC. FED. DE T. Y TRES 0
u 62º 225 URU LARRAURI, Gabriel ELI C.C. MALDONADO 0
u 63º 113 URU LÓPEZ, Richard ELI C.C. AUDAX 0
u 64º 312 URU RODRÍGUEZ, Leonel ELI CENTRO URU. VERGARA 0
u 65º 315 URU FAGUNDEZ, Eric S23 CENTRO URU. VERGARA 0

66º 203 BRA MELCHIOR, Vanderley ELI C.C. FÉNIX 0
u 67º 285 URU BRAVO, Jorge ELI SAN ANTONIO DE FLORIDA 0
u 68º 311 URU GARCÍA, Darwin ELI CENTRO URU. VERGARA 0
u 69º 282 URU CABRERA, Carlos ELI SAN ANTONIO DE FLORIDA 0
u 70º 234 URU ORELLANO, Cristian S23 C.C.MAROÑAS 0
u 71º 214 URU ARAUJO, Óscar ELI JUVENTUD DE LAS PIEDRAS 0

72º 74 NED STENEKES, Steven ELI GLOBAL CYCLING TEAM 0
u 73º 204 URU PEREYRA, Gerard ELI C.C. FÉNIX 0
u 74º 245 URU SIMA, Alexis ELI PEÑAROL DE COLONIA 0
u 75º 291 URU PRIORE, Gerardo ELI C.C. SAUCE 0

76º 42 COL ROLDAN, Weimar ELI TEAM MEDELLIN 0
u 77º 142 URU CARDONA, Carlos ELI C.C. CARDONA WANDERERS a 14

78º 55 PER TAPIA, Renato ELI SELECCIÓN DE PERÚ a 14
79º 3 BRA SANTOS, Flavio ELI FUNVIC-PINDAMONHANGABA a 14
80º 54 PER GARATE, César ELI SELECCIÓN DE PERÚ a 14

u 81º 161 URU GÓMEZ, Matías ELI C.C ALAS ROJAS a 14
u 82º 164 URU SILVERA, Hernán S23 C.C ALAS ROJAS a 14
u 83º 304 URU OLIVERA, Luis ELI C.C.TACUAREMBÓ a 14
u 84º 284 URU SOÁREZ DE LIMA, Nahuel ELI SAN ANTONIO DE FLORIDA a 14

85º 51 PER GAMERO, Alonso ELI SELECCIÓN DE PERÚ a 14
u 86º 153 URU GUTIÉRREZ, Cristhian ELI C.C.CARMELO a 14
u 87º 184 URU NEGRÍN, Ignacio S23 C.C ESTUDIANTES EL COLLA a 14

88º 46 COL CHALAPUD, Robinson ELI TEAM MEDELLIN a 14
u 89º 86 URU PIMENTEL, Camilo ELI C.C. CERRO LARGO a 14

90º 6 BRA OLIVEIRA, Guilherme S23 FUNVIC-PINDAMONHANGABA a 14
91º 4 BRA MOLINA, Igor S23 FUNVIC-PINDAMONHANGABA a 14

u 92º 182 URU BONINA, Federico S23 C.C ESTUDIANTES EL COLLA a 14
93º 103 URU BETEMPS, Raclen ELI ARTIGAS S. RAMÓN a 14

u 94º 84 URU ARACHICHÚ, Nicolás ELI C.C. CERRO LARGO a 14
95º 15 BRA DE OLIVEIRA, Jeovane ELI SAO FRANCISCO SAÚDE a 14
96º 66 VEN GALVIZ, Carlos ELI SEL. VENEZUELA- BANDES a 14

u 97º 314 URU FLORES, Luciano ELI CENTRO URU. VERGARA a 14
u 98º 171 URU GONZÁLEZ, Walter S23 C.C. CIUDAD DEL PLATA a 14
u 99º 322 URU GIMÉNEZ, Sebastián ELI AV. ARTIGAS GUICHÓN a 14

100º 62 VEN RODRÍGUEZ, Jackson ELI SEL. VENEZUELA- BANDES a 23
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u 101º 221 URU HERNÁNDEZ, Nahuel S23 C.C. MALDONADO a 24
u 102º 152 URU GUTIÉRREZ, Alexander ELI C.C.CARMELO a 26
u 103º 155 URU ECHEVERRÍA, Juan S23 C.C.CARMELO a 26

104º 22 ARG TIVANI, Gerardo ELI MUNICIPALIDAD DE POCITO a 02:10
u 105º 181 URU CORUJO, Kevin S23 C.C ESTUDIANTES EL COLLA a 03:42
u 106º 294 URU FEIJÓ, Juan ELI C.C. SAUCE a 03:42
u 107º 102 URU PERALTA, Arí ELI ARTIGAS S. RAMÓN a 04:37
u 108º 101 URU CACHÉS, Marcos ELI ARTIGAS S. RAMÓN a 06:12
u 109º 293 URU BRAGUNDE, Brahian S23 C.C. SAUCE a 06:12
u 110º 292 URU RAMOS, Néstor ELI C.C. SAUCE a 06:12
u 111º 326 URU PECULIO, Enrique ELI AV. ARTIGAS GUICHÓN a 07:31
u 112º 302 URU ASCONEGUY, Roderick ELI C.C.TACUAREMBÓ a 08:19

113º 35 ARG VELARDEZ, Leandro ELI VIRGEN DE FÁTIMA a 08:19
u 114º 112 URU SANABRIA, Hugo ELI C.C. AUDAX a 46
u 115º 324 URU CANTERO, Richard ELI AV. ARTIGAS GUICHÓN a 46

REGULARIDAD DE LA ETAPA
1º 31 NARANJO, Nicolás ARG VIRGEN DE FÁTIMA 15-Pun
2º 32 TIVANI, Germán ARG VIRGEN DE FÁTIMA 12-Pun
3º 23 LUCERO, Héctor ARG MUNICIPALIDAD DE POCITO 10-Pun
4º 151 ANCHIERI, Pablo URU C.C.CARMELO 8-Pun
5º 14 ANDRIATO, Rafael BRA SAO FRANCISCO SAÚDE 7-Pun
6º 61 QUEVEDO, Xavier VEN SEL. VENEZUELA- BANDES 6-Pun
7º 73 KOOP, Jos NED GLOBAL CYCLING TEAM 5-Pun
8º 201 TRONCOSO, Pablo URU C.C. FÉNIX 5-Pun
9º 304 OLIVERA, Luis URU C.C.TACUAREMBÓ 5-Pun

10º 301 AGUILAR, Héctor URU C.C.TACUAREMBÓ 4-Pun
11º 62 RODRÍGUEZ, Jackson VEN SEL. VENEZUELA- BANDES 4-Pun
12º 203 MELCHIOR, Vanderley BRA C.C. FÉNIX 4-Pun
13º 191 MALDONADO, Anderson URU SELEC. FED. DE T. Y TRES 3-Pun
14º 52 NAVARRO, Royner PER SELECCIÓN DE PERÚ 3-Pun
15º 152 GUTIÉRREZ, Alexander URU C.C.CARMELO 3-Pun
16º 202 MÉNDEZ, Santiago URU C.C. FÉNIX 2-Pun

EMBALAJES INTERMEDIOS

-MOTIVIDEO - LIBERTAD   -Km.: 123
1º 304 OLIVERA, Luis URU C.C.TACUAREMBÓ  5-p
2º 62 RODRÍGUEZ, Jackson VEN SEL. VENEZUELA- BANDES  4-p
3º 152 GUTIÉRREZ, Alexander URU C.C.CARMELO  3-p

-ARROYO PANTANOSO   -Km.: 174,90
1º 201 TRONCOSO, Pablo URU C.C. FÉNIX  5-p
2º 203 MELCHIOR, Vanderley BRA C.C. FÉNIX  4-p
3º 52 NAVARRO, Royner PER SELECCIÓN DE PERÚ  3-p



SPRINTER DE LA ETAPA

-CERRO CHATO   -Km.: 15,00
1º 73 KOOP, Jos NED GLOBAL CYCLING TEAM 3-Pun
2º 72 BREEWEL, Jeroen NED GLOBAL CYCLING TEAM 2-Pun
3º 172 MÉNDEZ, Fernando URU C.C. CIUDAD DEL PLATA 1-Pun

-VILLA MARIA   -Km.: 108,90
1º 283 RARÍZ, Nicolás URU SAN ANTONIO DE FLORIDA 3-Pun
2º 35 VELARDEZ, Leandro ARG VIRGEN DE FÁTIMA 2-Pun
3º 152 GUTIÉRREZ, Alexander URU C.C.CARMELO 1-Pun

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º VIRGEN DE FÁTIMA AVF 14:01:48
2º GLOBAL CYCLING TEAM GLO 14:01:48 a     mt.
3º SAO FRANCISCO SAÚDE SFS 14:01:48 a     mt.
4º C.C.TACUAREMBÓ TAC 14:01:48 a     mt.
5º C.C. CERRO LARGO CER 14:01:48 a     mt.
6º SEL. VENEZUELA- BANDES VEN 14:01:48 a     mt.
7º SELECCIÓN DE PERÚ PER 14:01:48 a     mt.
8º C.C. FÉNIX FEN 14:01:48 a     mt.
9º C.C.MAROÑAS MAR 14:01:48 a     mt.

10º TEAM MEDELLIN MED 14:01:48 a     mt.
11º PEÑAROL DE COLONIA PCO 14:01:48 a     mt.
12º SELEC. FED. DE T. Y TRES TRE 14:01:48 a     mt.
13º C.C. CIUDAD DEL PLATA PLA 14:01:48 a     mt.
14º C.C. AUDAX AUD 14:01:48 a     mt.
15º CENTRO URU. VERGARA CUV 14:01:48 a     mt.
16º SAN ANTONIO DE FLORIDA SAF 14:01:48 a     mt.
17º C.C. MALDONADO MAL 14:01:48 a     mt.
18º FUNVIC-PINDAMONHANGABA FUN 14:02:02 a 14
19º C.C.CARMELO CML 14:02:02 a 14
20º C.C. CARDONA WANDERERS CAR 14:02:02 a 14
21º MUNICIPALIDAD DE POCITO EMP 14:03:58 a 02:10
22º C.C ESTUDIANTES EL COLLA EST 14:05:58 a 04:10
23º ARTIGAS S. RAMÓN ART 14:06:39 a 04:51
24º AV. ARTIGAS GUICHÓN AGU 14:10:19 a 08:31
25º C.C. SAUCE SAU 14:11:42 a 09:54

----------------------------------------
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1º 43 COL VARGAS, Walter ELI TEAM MEDELLIN 37:39:14 52
2º 12 BRA DA ROSA, Cristian ELI SAO FRANCISCO SAÚDE a 01:09 83
3º 32 ARG TIVANI, Germán ELI VIRGEN DE FÁTIMA a 01:33 86*
4º 31 ARG NARANJO, Nicolás ELI VIRGEN DE FÁTIMA a 01:47 20*
5º 5 BRA GOHR, Andre ELI FUNVIC-PINDAMONHANGABA a 02:01 48
6º 41 COL OYOLA, Robigzon ELI TEAM MEDELLIN a 02:06 57

u 7º 81 URU MOREIRA, Agustín ELI C.C. CERRO LARGO a 02:08 52
u 8º 201 URU TRONCOSO, Pablo ELI C.C. FÉNIX a 02:15 42
u 9º 281 URU MASCARAÑAS, Richard ELI SAN ANTONIO DE FLORIDA a 02:26 49

10º 44 COL MONTOYA, Cristhian ELI TEAM MEDELLIN a 02:54 31*
u 11º 191 URU MALDONADO, Anderson ELI SELEC. FED. DE T. Y TRES a 03:13 81*

12º 25 ARG MOYANO, Enzo ELI MUNICIPALIDAD DE POCITO a 03:38 7*
u 13º 173 URU MÉNDEZ, Robert ELI C.C. CIUDAD DEL PLATA a 03:41 36
u 14º 301 URU AGUILAR, Héctor ELI C.C.TACUAREMBÓ a 04:18 72*
u 15º 282 URU CABRERA, Carlos ELI SAN ANTONIO DE FLORIDA a 04:46 29

16º 64 VEN BRICEÑO, Fernando ELI SEL. VENEZUELA- BANDES a 04:58 41*
u 17º 285 URU BRAVO, Jorge ELI SAN ANTONIO DE FLORIDA a 05:06 99

18º 82 ARG GIACINTI, Jorge ELI C.C. CERRO LARGO a 05:09 41
u 19º 85 URU FERNÁNDEZ, Geovane ELI C.C. CERRO LARGO a 05:14 69

20º 33 ARG RICHEZE, Adrián ELI VIRGEN DE FÁTIMA a 06:06 42*
21º 42 COL ROLDAN, Weimar ELI TEAM MEDELLIN a 07:48 20

u 22º 211 URU RODRÍGUEZ, Jorge ELI JUVENTUD DE LAS PIEDRAS a 08:10 57
23º 14 BRA ANDRIATO, Rafael ELI SAO FRANCISCO SAÚDE a 11:27 33*

u 24º 172 URU MÉNDEZ, Fernando ELI C.C. CIUDAD DEL PLATA a 12:42 72*
u 25º 236 URU SANTANA, Kian ELI C.C.MAROÑAS a 12:55 36

26º 52 PER NAVARRO, Royner ELI SELECCIÓN DE PERÚ a 13:49 37
u 27º 283 URU RARÍZ, Nicolás ELI SAN ANTONIO DE FLORIDA a 13:53 28
u 28º 164 URU SILVERA, Hernán S23 C.C ALAS ROJAS a 14:30 36

29º 71 NED KNOL, Martíjn ELI GLOBAL CYCLING TEAM a 14:51 53
30º 73 NED KOOP, Jos ELI GLOBAL CYCLING TEAM a 16:12 31
31º 11 BRA FERREIRA, Alessandro ELI SAO FRANCISCO SAÚDE a 19:54 94
32º 45 COL TEJADA, Harol S23 TEAM MEDELLIN a 20:37 25
33º 56 PER RUIZ, Hugo ELI SELECCIÓN DE PERÚ a 21:09 85

u 34º 315 URU FAGUNDEZ, Eric S23 CENTRO URU. VERGARA a 21:13 36
35º 3 BRA SANTOS, Flavio ELI FUNVIC-PINDAMONHANGABA a 21:39 60
36º 51 PER GAMERO, Alonso ELI SELECCIÓN DE PERÚ a 21:43 32

u 37º 303 URU MIRAGLIA, José ELI C.C.TACUAREMBÓ a 22:03 61
u 38º 151 URU ANCHIERI, Pablo ELI C.C.CARMELO a 22:08 79

39º 2 BRA RABELO, Euller S23 FUNVIC-PINDAMONHANGABA a 22:25 11
40º 62 VEN RODRÍGUEZ, Jackson ELI SEL. VENEZUELA- BANDES a 22:35 88
41º 53 PER QUISPE, Alain ELI SELECCIÓN DE PERÚ a 23:07 59
42º 72 NED BREEWEL, Jeroen ELI GLOBAL CYCLING TEAM a 23:49 99
43º 23 ARG LUCERO, Héctor ELI MUNICIPALIDAD DE POCITO a 24:15 28*

u 44º 152 URU GUTIÉRREZ, Alexander ELI C.C.CARMELO a 24:23 46
u 45º 311 URU GARCÍA, Darwin ELI CENTRO URU. VERGARA a 25:00 78

46º 61 VEN QUEVEDO, Xavier ELI SEL. VENEZUELA- BANDES a 25:01 33
u 47º 214 URU ARAUJO, Óscar ELI JUVENTUD DE LAS PIEDRAS a 25:29 60
u 48º 302 URU ASCONEGUY, Roderick ELI C.C.TACUAREMBÓ a 26:23 36*
u 49º 112 URU SANABRIA, Hugo ELI C.C. AUDAX a 28:49 94

50º 65 VEN MONSALVE, Ralph ELI SEL. VENEZUELA- BANDES a 30:19 99*



Fecha..: 21/04/19 Pag.Gral..:  2 
—————————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss    cc

¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯   ¯¯
u 51º 221 URU HERNÁNDEZ, Nahuel S23 C.C. MALDONADO a 31:07 68

52º 74 NED STENEKES, Steven ELI GLOBAL CYCLING TEAM a 34:33 40
53º 15 BRA DE OLIVEIRA, Jeovane ELI SAO FRANCISCO SAÚDE a 36:17 35
54º 34 ARG RICHEZE, Mauro Abel ELI VIRGEN DE FÁTIMA a 36:34 15

u 55º 304 URU OLIVERA, Luis ELI C.C.TACUAREMBÓ a 36:59 26
u 56º 305 URU DUARTE, Gregory ELI C.C.TACUAREMBÓ a 37:56 33
u 57º 135 URU CALO, Santiago S23 BOCA DE CUFRÉ a 38:23 33
u 58º 175 URU SANTA CRUZ, Bruno S23 C.C. CIUDAD DEL PLATA a 39:35 60
u 59º 155 URU ECHEVERRÍA, Juan S23 C.C.CARMELO a 39:49 67
u 60º 273 URU VIERA, Daniel ELI SALTO NUEVO a 40:11 79
u 61º 133 URU YANES, Emanuel ELI BOCA DE CUFRÉ a 40:26 36

62º 35 ARG VELARDEZ, Leandro ELI VIRGEN DE FÁTIMA a 41:11 61
63º 66 VEN GALVIZ, Carlos ELI SEL. VENEZUELA- BANDES a 41:18 75
64º 203 BRA MELCHIOR, Vanderley ELI C.C. FÉNIX a 42:52 13
65º 4 BRA MOLINA, Igor S23 FUNVIC-PINDAMONHANGABA a 48:08 77

u 66º 86 URU PIMENTEL, Camilo ELI C.C. CERRO LARGO a 48:37 85
u 67º 145 URU SIZURQUI, Giordano ELI C.C. CARDONA WANDERERS a 49:14 15

68º 46 COL CHALAPUD, Robinson ELI TEAM MEDELLIN a 49:43 11
u 69º 192 URU CEDRÉZ, Victor ELI SELEC. FED. DE T. Y TRES a 50:26 56
u 70º 243 URU HORNOS, Jonathan ELI PEÑAROL DE COLONIA a 50:57 55
u 71º 104 URU FEDULLO, Freddy ELI ARTIGAS S. RAMÓN a 51:21 1

72º 22 ARG TIVANI, Gerardo ELI MUNICIPALIDAD DE POCITO a 51:21 15
u 73º 171 URU GONZÁLEZ, Walter S23 C.C. CIUDAD DEL PLATA a 51:26 31
u 74º 314 URU FLORES, Luciano ELI CENTRO URU. VERGARA a 52:27 89
u 75º 284 URU SOÁREZ DE LIMA, Nahuel ELI SAN ANTONIO DE FLORIDA a 52:55 79
u 76º 113 URU LÓPEZ, Richard ELI C.C. AUDAX a 52:56 68

77º 54 PER GARATE, César ELI SELECCIÓN DE PERÚ a 53:05 52
u 78º 202 URU MÉNDEZ, Santiago ELI C.C. FÉNIX a 53:34 68
u 79º 153 URU GUTIÉRREZ, Cristhian ELI C.C.CARMELO a 54:04 34

80º 143 ARG LONARDI, Pablo ELI C.C. CARDONA WANDERERS a 54:16 79
u 81º 161 URU GÓMEZ, Matías ELI C.C ALAS ROJAS a 54:29 25
u 82º 182 URU BONINA, Federico S23 C.C ESTUDIANTES EL COLLA a 54:34 57
u 83º 313 URU FLEITAS, Facundo ELI CENTRO URU. VERGARA a 54:35 63
u 84º 204 URU PEREYRA, Gerard ELI C.C. FÉNIX a 54:40 59
r 85º 194 URU GODOY, Matías ELI SELEC. FED. DE T. Y TRES a 54:44 69
u 86º 154 URU MAIDANA, Leonardo ELI C.C.CARMELO a 54:47 34
u 87º 244 URU DAVERI, Richard ELI PEÑAROL DE COLONIA a 54:50 35
u 88º 242 URU FRANCO, Cristian ELI PEÑAROL DE COLONIA a 55:32 99
u 89º 224 URU HIERRO, Maximiliano S23 C.C. MALDONADO a 55:34 97

90º 55 PER TAPIA, Renato ELI SELECCIÓN DE PERÚ a 55:43 74
u 91º 84 URU ARACHICHÚ, Nicolás ELI C.C. CERRO LARGO a 55:54 70
u 92º 306 URU MOREIRA, Rodrigo S23 C.C.TACUAREMBÓ a 56:01 99
u 93º 234 URU ORELLANO, Cristian S23 C.C.MAROÑAS a 56:22 15

94º 6 BRA OLIVEIRA, Guilherme S23 FUNVIC-PINDAMONHANGABA a 56:22 76
u 95º 245 URU SIMA, Alexis ELI PEÑAROL DE COLONIA a 56:23 70
u 96º 291 URU PRIORE, Gerardo ELI C.C. SAUCE a 57:37 89
u 97º 142 URU CARDONA, Carlos ELI C.C. CARDONA WANDERERS a 57:45 50
u 98º 222 URU SILVERA, Nicolás S23 C.C. MALDONADO a 57:58 13
u 99º 241 URU TUYA, Lucas ELI PEÑAROL DE COLONIA a 58:52 38
u 100º 184 URU NEGRÍN, Ignacio S23 C.C ESTUDIANTES EL COLLA a 58:55 40
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u 101º 235 URU BENTANCOURT, Diego ELI C.C.MAROÑAS a 1:00:01 44
u 102º 225 URU LARRAURI, Gabriel ELI C.C. MALDONADO a 1:01:49 21
u 103º 312 URU RODRÍGUEZ, Leonel ELI CENTRO URU. VERGARA a 1:02:14 83+
u 104º 181 URU CORUJO, Kevin S23 C.C ESTUDIANTES EL COLLA a 1:04:38 34
u 105º 292 URU RAMOS, Néstor ELI C.C. SAUCE a 1:06:07 11
u 106º 102 URU PERALTA, Arí ELI ARTIGAS S. RAMÓN a 1:06:28 92
u 107º 111 URU HIRIART, Joaquín ELI C.C. AUDAX a 1:10:33 28
u 108º 101 URU CACHÉS, Marcos ELI ARTIGAS S. RAMÓN a 1:12:02 16
u 109º 115 URU COSTA, Fabricio ELI C.C. AUDAX a 1:18:35 54

110º 103 URU BETEMPS, Raclen ELI ARTIGAS S. RAMÓN a 1:24:49 84
u 111º 324 URU CANTERO, Richard ELI AV. ARTIGAS GUICHÓN a 1:27:16 86
u 112º 294 URU FEIJÓ, Juan ELI C.C. SAUCE a 1:30:03 27
u 113º 322 URU GIMÉNEZ, Sebastián ELI AV. ARTIGAS GUICHÓN a 1:30:18 94
u 114º 293 URU BRAGUNDE, Brahian S23 C.C. SAUCE a 1:31:15 82
u 115º 326 URU PECULIO, Enrique ELI AV. ARTIGAS GUICHÓN a 1:33:22 86

GENERAL REGULARIDAD/Verde

1º 31 NARANJO, Nicolás ARG VIRGEN DE FÁTIMA 109-Pun
2º 32 TIVANI, Germán ARG VIRGEN DE FÁTIMA 95-Pun
3º 302 ASCONEGUY, Roderick URU C.C.TACUAREMBÓ 46-Pun
4º 301 AGUILAR, Héctor URU C.C.TACUAREMBÓ 44-Pun
5º 151 ANCHIERI, Pablo URU C.C.CARMELO 42-Pun
6º 23 LUCERO, Héctor ARG MUNICIPALIDAD DE POCITO 42-Pun
7º 14 ANDRIATO, Rafael BRA SAO FRANCISCO SAÚDE 39-Pun
8º 73 KOOP, Jos NED GLOBAL CYCLING TEAM 30-Pun
9º 172 MÉNDEZ, Fernando URU C.C. CIUDAD DEL PLATA 25-Pun

10º 81 MOREIRA, Agustín URU C.C. CERRO LARGO 25-Pun
11º 3 SANTOS, Flavio BRA FUNVIC-PINDAMONHANGABA 23-Pun
12º 64 BRICEÑO, Fernando VEN SEL. VENEZUELA- BANDES 22-Pun
13º 191 MALDONADO, Anderson URU SELEC. FED. DE T. Y TRES 20-Pun
14º 5 GOHR, Andre BRA FUNVIC-PINDAMONHANGABA 20-Pun
15º 44 MONTOYA, Cristhian COL TEAM MEDELLIN 20-Pun

GENERAL SPRINTER/Fucsia-Abitab

1º 73 KOOP, Jos NED GLOBAL CYCLING TEAM 17-Pun
2º 172 MÉNDEZ, Fernando URU C.C. CIUDAD DEL PLATA 15-Pun
3º 64 BRICEÑO, Fernando VEN SEL. VENEZUELA- BANDES 10-Pun
4º 302 ASCONEGUY, Roderick URU C.C.TACUAREMBÓ 8-Pun
5º 66 GALVIZ, Carlos VEN SEL. VENEZUELA- BANDES 7-Pun
6º 32 TIVANI, Germán ARG VIRGEN DE FÁTIMA 4-Pun
7º 65 MONSALVE, Ralph VEN SEL. VENEZUELA- BANDES 4-Pun
8º 301 AGUILAR, Héctor URU C.C.TACUAREMBÓ 3-Pun

GENERAL SUB 23/Naranja-Bandes

1º 164 SILVERA, Hernán URU C.C ALAS ROJAS 37:53:44
2º 45 TEJADA, Harol COL TEAM MEDELLIN a 06:07
3º 315 FAGUNDEZ, Eric URU CENTRO URU. VERGARA a 06:43
4º 2 RABELO, Euller BRA FUNVIC-PINDAMONHANGABA a 07:55
5º 221 HERNÁNDEZ, Nahuel URU C.C. MALDONADO a 16:37
6º 135 CALO, Santiago URU BOCA DE CUFRÉ a 23:53
7º 175 SANTA CRUZ, Bruno URU C.C. CIUDAD DEL PLATA a 25:05
8º 155 ECHEVERRÍA, Juan URU C.C.CARMELO a 25:19



GENERAL URUGUAYOS/Blanco-Svat

1º 81 MOREIRA, Agustín URU C.C. CERRO LARGO 37:41:22
2º 201 TRONCOSO, Pablo URU C.C. FÉNIX a 07
3º 281 MASCARAÑAS, Richard URU SAN ANTONIO DE FLORIDA a 18
4º 191 MALDONADO, Anderson URU SELEC. FED. DE T. Y TRES a 01:05
5º 173 MÉNDEZ, Robert URU C.C. CIUDAD DEL PLATA a 01:33
6º 301 AGUILAR, Héctor URU C.C.TACUAREMBÓ a 02:10
7º 282 CABRERA, Carlos URU SAN ANTONIO DE FLORIDA a 02:38
8º 285 BRAVO, Jorge URU SAN ANTONIO DE FLORIDA a 02:58

GENERAL EQUIPOS
1º TEAM MEDELLIN MED COL 113:01:39
2º VIRGEN DE FÁTIMA AVF ARG 113:08:13 a 06:34
3º SAN ANTONIO DE FLORIDA SAF URU 113:08:51 a 07:12
4º C.C. CERRO LARGO CER URU 113:09:54 a 08:15
5º SAO FRANCISCO SAÚDE SFS BRA 113:17:17 a 15:38
6º C.C.TACUAREMBÓ TAC URU 113:31:37 a 29:58
7º MUNICIPALIDAD DE POCITO EMP ARG 113:35:44 a 34:05
8º FUNVIC-PINDAMONHANGABA FUN BRA 113:40:37 a 38:58
9º SEL. VENEZUELA- BANDES VEN VEN 113:45:47 a 44:08

10º GLOBAL CYCLING TEAM GLO NED 113:52:34 a 50:55
11º SELECCIÓN DE PERÚ PER PER 113:52:53 a 51:14
12º C.C. CIUDAD DEL PLATA PLA URU 113:52:54 a 51:15
13º C.C.CARMELO CML URU 114:15:17 a 01:13:38
14º CENTRO URU. VERGARA CUV URU 114:31:29 a 01:29:50
15º C.C. FÉNIX FEN URU 114:32:31 a 01:30:52
16º SELEC. FED. DE T. Y TRES TRE URU 114:41:07 a 01:39:28
17º C.C.MAROÑAS MAR URU 115:04:23 a 02:02:44
18º C.C. AUDAX AUD URU 115:13:52 a 02:12:13
19º C.C. MALDONADO MAL URU 115:17:10 a 02:15:31
20º PEÑAROL DE COLONIA PCO URU 115:35:50 a 02:34:11
21º C.C. CARDONA WANDERERS CAR URU 115:38:44 a 02:37:05
22º ARTIGAS S. RAMÓN ART URU 115:54:29 a 02:52:50
23º C.C ESTUDIANTES EL COLLA EST URU 115:55:49 a 02:54:10
24º C.C. SAUCE SAU URU 116:22:11 a 03:20:32
25º AV. ARTIGAS GUICHÓN AGU URU 117:28:12 a 04:26:33


